
 

 

UCHWAŁA NR L/403/2021 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Powiatu w Prudniku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2021 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 284.396 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0650. Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy o kwotę 6.000 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 39.477 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2760. Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 190.625 zł. 

DZIAŁ 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0020. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 16.000 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

§ 2180. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 30.000 zł. 

/Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 - Laboratoria przyszłości/. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3535



DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 Technika 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 378 zł. 

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 1.916 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 344.396 zł. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

- Wydatki bieżące o kwotę 66.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 36.000 zł. 

pozostałe wydatki na działalność statutową 30.000 zł. 

/Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 - Laboratoria przyszłości - 30.000 zł/. 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 29.594 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 24.000 zł. 

pozostałe wydatki na działalność statutową 5.594 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 10.000 zł. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

- Wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 7.000 zł. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

- Wydatki bieżące o kwotę 11.500 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 11.500 zł. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

- Wydatki bieżące o kwotę 19.102 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 19.102 zł. 

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.000 zł. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

- Wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 2.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3535



Rozdział 80195 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 127.200 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 127.200 zł. 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

- Wydatki bieżące o kwotę 11.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 11.000 zł. 

DZIAŁ 855 Rodzina  

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

- Wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł. 

w tym: dotacje i subwencje 60.000 zł. 

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 60.000 zł. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 855 Rodzina  

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

- Wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł. 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000 zł. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek sektora finansów publicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3535



Załącznik 

 do uchwały Nr L/403/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

w 2021 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

(w zł) 

600  Transport i łączność 20.000 

 60095 Pozostała działalność 20.000 

  - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

/Kolej +/ 

20.000 

710  Działalność usługowa 79.671 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 79.671 

  - dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego/ 

79.671 

750  Administracja publiczna 10.000 

 75095 Pozostała działalność 10.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/dofinansowanie telewizji samorządowej/ 

10.000 

801  Oświata i wychowanie 3.036 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3.036 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/praktyki zawodowe/ 

3.036 

855  Rodzina 108.200 

 85508 Rodziny zastępcze 108.200 

  - dotacja celowa przekazana innym powiatom na rodziny zastępcze 108.200 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 

 90095 Pozostała działalność 25.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2020-2022/ 

9.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2020-2022/ 

16.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 

 92116 Biblioteki 20.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 /prowadzenie biblioteki publicznej/ 

20.000 

  Ogółem 255.907 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3535


		2021-12-30T10:50:22+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




